山看協事第 22－2 号

令和 6年 5月 29日

施 設 長

       様

所 属 長

                                         公益社団法人山口県看護協会

                                            会 長   西 生 敏 代

                                      （公印省略）

「2024 年度災害支援ステップアップ研修」開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素から本協会の事業推進に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり 2024 年度災害支援ステップアップ研修会を行うこととなりまし

た。

つきましては、業務ご多用のところ恐縮に存じますが、貴所属の災害支援ナースの参加につい

てご配意いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、研修希望者が多く定員以上になりました場合は、本協会で検討しご連絡いたします。

 （※昨年まで研修の名称を「フォローアップ研修」としていましたが今年度より「ステップア

ップ研修」と変更しています）

記

   １ 日  時  令和6年7月13日（土） 13：00～16：00 （受付12：30～）

   ２ 場  所  山口県看護研修会館

           防府市上右田2686 TEL 0835-28-7512

   ３ 内  容  別紙プログラム参照

   ４ 対  象  山口県看護協会員である山口県災害支援ナース登録者

   ５ 定  員  50名

   ６ 受講料   2,000円

   ７ 申込方法   研修管理システム「マナブル」でお申込み下さい

            ※申込期間：令和6年6月1日（土）～ 6月18日（火）

   ８ 受講決定   申込期間終了後に受講の可否を承認します（6/22までに）

            承認期間：令和6年6月19日（水）～ 令和6年6月22日（土）

 ※希望者が定員より多い場合は 2023 年度新災害支援ナース登録者を

優先します

   ９ 問合せ先    〒747－0062 防府市大字上右田 2686

                   公益社団法人山口県看護協会 事業課

                   TEL 0835－28－7512   FAX 0835－24－1230